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Jubileusz 15-lecia Czarnorzecko-Strzyżowskiego Parku Krajobrazowego.

.

Dyrektor ZKPK w Krośnie wręcza list gratulacyjny dla Pana Stanisława Pelczara.



Parki Krosno Data wydruku: 14-01-2026 14:51

, Krosno 2

Zaproszeni goście.

Wystąpienie Szymona Wojtyszyna.
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Posadzenie dębu z okazji jubileuszu.
24 października b.r. w Czarnorzekach (gmina Korczyna) na terenie Czarnorzecko-Strzyżowskiego
Parku Krajobrazowego odbyły się obchody 15. lecia utworzenia Czarnorzecko-Strzyżowskiego Parku
Krajobrazowego  połączone  z  uroczystym  posiedzeniem  Rady  Zespołu  Karpackich  Parków
Krajobrazowych  w  Krośnie.
 
W  obchodach  uczestniczyła  Pani  Wicewojewoda  Małgorzata  Chomycz  oraz  starostowie,
burmistrzowie i wójtowie, których teren obejmuje Park. Wśród zaproszonych gości obecni byli m.in.:
Dyrektor  Wydziału  Środowiska  i  Rolnictwa  Podkarpackiego  Urzędu  Wojewódzkiego  Pan  Rafał
Kumek,  Zastępca  Dyrektora  Departamentu  Rolnictwa  i  Środowiska  Podkarpackiego  Urzędu
Marszałkowskiego  Pan  Zygmunt  Nowak,  Zastępca  Dyrektora  RDLP  w  Krośnie  Pani  Krystyna
Kiełtyka,  Wiceprezes  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej
w  Rzeszowie  Pan  Józef  Frączek  oraz  przedstawiciele  instytucji  zaangażowanych  w  działalność
na rzecz ochrony i kształtowania środowiska przyrodniczego.
 
W uroczystości uczestniczył ponadto Dyrektor Magurskiego Parku Narodowego, Dyrektor Zespołu
Parków  Krajobrazowych  Pogórza  w  Tarnowie  oraz  Dyrektor  Zespołu  Parków  Krajobrazowych
w Przemyślu.
W  imprezie  brały  również  udział  osoby  sympatyzujące  i  współpracujące  na  rzecz  ochrony
Czarnorzecko-Strzyżowskiego Parku Krajobrazowego.
 
Podczas obchodów zostały wręczone przez Panią Wicewojewodę Małgorzatę Chomycz odznaczenie
państwowe, a to: „Medal Złoty za Długoletnią Służbę” dla Pani Grażyny Zajdel oraz odznaczenia
resortowe  („Za  Zasługi  dla  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej”  dla  Pana  Tadeusza
Wojnickiego oraz „Za Zasługi dla Turystyki” dla Pana Witolda Grodzkiego i Pana Rafała Barskiego).
Ponadto wręczone zostały przez Dyrektora ZKPK w Krośnie Pana Jana Stachyraka listy gratulacyjne
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dla Pana Mieczysława Czai i Pana Stanisława Pelczara za wieloletni wkład dla ochrony, edukacji
i promocji Parku.
 
Obchodom jubileuszu towarzyszyła ekspozycja fotograficzna.
 
Podczas  uroczystości  zaprezentowano  film  zrealizowany  przez  TVP  o/Rzeszów  poświęcony
rezerwatowi  „Prządki”  oraz  prezentację  multimedialną  o  Czarnorzecko-Strzyżowskim  Parku
Krajobrazowym.
 
Z okazji  jubileuszu wydano mapę „Pogórza Strzyżowskie i  Dynowskie. Czarnorzecko-Strzyżowski
Park Krajobrazowy”, okolicznościowy medal i widokówkę.
 
Obchody zostały uświetnione wystąpieniem Szymona Wojtyszyna – ucznia Zespołu Szkół Leśnych
w  Lesku,  laureata  Ogólnopolskiego  Konkursu  „Bajarze  z  Leśnej  Polany”,  który  zaprezentował
poetycki tekst o bukowym lesie i bliskim kontakcie z jego mieszkańcami.
 
Dla upamiętnienia jubileuszu uczestnicy imprezy posadzili sadzonkę dęba.
Końcowym elementem obchodów był objazd terenowy Parku.
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